
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0 Ф 0  К А Л А Н Ы  К А Л А  О К РУ Г Ы  
С О В Е Т Ы 4-gjs

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД УФА

К  А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

« £ о » a& catyhg’ 2Гд д , « Л 7  у >

О признании утратившим силу решения Совета городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 27 февраля 2019 года № 38/8 
«Об утверждении порядка однократного и бесплатного предоставления 
земельных участков для индивидуального жилищного строительства 
льготным категориям граждан»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом городского округа город Уфа Республики Башкортостан, 
Законом Республики Башкортостан от 5 января 2004 года № 59-з «О 
регулировании земельных отношений в Республике Башкортостан» Совет 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 27 февраля 2019 года № 38/8 
«Об утверждении порядка однократного и бесплатного предоставления 
земельных участков для индивидуального жилищного строительства льготным 
категориям граждан».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Уфимские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан по связям с общественностью, охране прав и свобод граждан, 
правовым вопросам.

Председатель Совета 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан М. Васимов


